― 1 ―

兰州市自然资源局红古分局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好2019年度有效期内矿业权基本
信息公告工作的通知》（自然资办函〔2019〕2309号）要求，现将我
局负责审批登记且截至2019年12月31日采矿许可证仍处于有效期的矿
业权基本信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

1
兰州市红古区红古乡
新建预制构件厂新建
村砖瓦用粘土矿

C6201112013067
130130419

兰州市红古区红古乡
新建预制构件厂

砖瓦用粘
土

2017-03-06 2020-03-06

2
兰州元林建材有限公
司红古乡水车湾喇嘛
沟砖瓦用粘土矿

C6201112013067
130130414

兰州元林建材有限公
司

砖瓦用粘
土

2017-03-06 2020-03-06

3
兰州生禹建材有限责
任公司红古乡薛家村
砖瓦用粘土矿

C6201112013067
130130390

兰州生禹建材有限责
任公司

砖瓦用粘
土

2017-04-26 2020-04-26

4
兰州市张家寺村中鹏
空心砖厂平安镇张家
寺村砖瓦用粘土矿

C6201112013067
130130378

兰州市张家寺村中鹏
空心砖厂

砖瓦用粘
土

2017-12-08 2020-12-08

兰州市自然资源局红古分局

2020年2月25日